№ 6/1
от 01.02.2024 г.

г. Арзамас

о ликвидации убыточных тарифов

В связи с увеличением тарифов и расценок на энергоресурсы, увеличением стоимости
закупки трафика, IP-адресов и телевизионного контента, с ростом стоимости
телекоммуникационного оборудования и общим уровнем инфляции и. как следствие
увеличение себестоимости конечных услуг компании

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С 01.03.2024 года ликвидировать низкорентабельные и убыточные тарифные
планы:

• ID пакета Название
371 1 Мбит (Пенсионный)
427 1 Мбит (Эконом)
367 10 Мбит (Социальный+)
383 10 Мбит (Тариф_3_Город)
460 100 Мбит (Акция)
451 100 Мбит (Акция)
452 100 Мбит
402 20 Мбит (Акция)
368 20 Мбит (Игровой)
497 200руб. 50Мбит/с
401 25 Мбит (Опять 25)
498 Интел30+ТВ
373 3 Мбит WI-FI (Смотри)
369 5 Мбит (Социальный)
382 5 Мбит (Тариф_2_Город)
433 50 Мбит (Пакет_Практичный)
438 50 Мбит (Практичный)
426 7 Мбит (Классик)
423 7 Мбит (Классик)
483 50мбит/с+ТВ
612 Жара
619 Жара
493 Интел5.
484 Интел50.
124 На 5+ 75 Мбит

294 Оптимальный 2.0
183 Оптимальный 75 Мбит
175 Персональный 25 Мбит
172 Познавательный 20 Мбит
173 Познавательный 60 Мбит
154 Стартовый 25 Мбит
511 Студент 50
488 Интел50+ТВ.
176 Универсальный 50 Мбит
113 Счастливый 10-50 Мбит
579 Легкий выбор
206 Легкий выбор (архив 2023)

И перевести абонентов на минимальный по стоимости закрытый архивный
тарифный план «Архив 2023 100 МКД (1)» со скоростью доступа до 100 Мбит/с,
ежемесячной абонентской платной 500 руб.

• ID пакета Название
503 GPON 80.
237 PON Первомайск 3.0
587 PON 100
494 HOME 50
235 PON Первомайск 2.0
303 PON100 Акция
329 Мой дом_Лайт 75

И перевести абонентов на минимальный по стоимости закрытый архивный
тарифный план «Архив 2023 100 ЧС (1)» со скоростью доступа до 100 Мбит/с,
ежемесячной абонентской платной 700 руб.

• ID пакета Название
435 80 Мбит (Быстрый_Частный сектор)
456 100 Мбит (Улетный_GEPON)
496 HOME 100

И перевести абонентов на аналогичный по параметрам закрытый архивный
тарифный план «Архив 2023 100 ЧС (4)» со скоростью доступа до 100 Мбит/с,
ежемесячной абонентской платной 770 руб.

• ID пакета Название
229 Для своих

И перевести абонентов на аналогичный по параметрам закрытый архивный
тарифный план «Архив 2023 100 Пакет МКД (1)» с ежемесячной абонентской
платной 575 руб.

• ID пакета Название
489 Интел 80+ТВ.599руб
485 Интел80.499руб
512 Студент 80

И перевести абонентов на аналогичный по параметрам действующий
тарифный план «Соточка» со скоростью доступа до 100 Мбит/с, ежемесячной
абонентской платной 550 руб.

• ID пакета Название
564 Акция Все включено плюс

И перевести абонентов на аналогичный по параметрам действующий
тарифный план «Бандл Первый» с ежемесячной абонентской платной 620 руб.

• ID пакета Название
565 Акция Все включено плюс2

И перевести абонентов на аналогичный по параметрам действующий
тарифный план «Бандл Лайт+» с ежемесячной абонентской платной 680 руб.

2. Информацию об изменении условий предоставлению услуг донести до
абонентов до 20.02.2024 путем оповещения в личном кабинете абонента -
https://login.arznet.ru и отправки личных СМС сообщений на номер телефона,
указанный абонентом, как контактный при заключении договора.

3. Ответственным за исполнением приказа назначить коммерческого директора
Мошенцева Е.А.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор ООО «КТВС» _________________________________________ М.В.Тропичев

С приказом ознакомлен (ознакомление через Битрикс24)

https://login.arznet.ru/